
 

 

 

 

 

JŪRMALAS KAUGURU VIDUSSKOLA 

Raiņa ielā 118, Jūrmalā, LV-2016, tālr. 26678110, e-pasts: kauguruvsk@edu.jurmala.lv     

Jūrmalā 

 

17.10.2023.             Nr. 1-27/44                                                                   

       

  

Kārtība par rīcību gadījumos, ja tiek saņemta informācija par 

iespējamiem draudiem izglītības iestādei  

 
Izdota saskaņā ar Civilās aizsardzības  

un katastrofas pārvaldīšanas likumu, 

Izglītības likumu 14.pantu 21.punktu, 

Ministru kabineta 2023. gada 22. augustā noteikumiem 

 Nr. 474 “Kārtība, kādā nodrošināma izglītojamo 

 profilaktiskā veselības aprūpe, pirmā palīdzība 

 un drošība izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”,  

kā arī Valsts policijas izstrādātajām  norādēm,  

kā rīkoties gadījumos, ja tiek saņemta informācija  

par iespējamiem draudiem izglītības iestādei, 

 Jūrmalas domes 2023. gada 27. aprīļa nolikuma  

Nr. 13“Jūrmalas Izglītības pārvaldes nolikums” 

 10.1. apakšpunktu un 17. punktu 

 

I Vispārīgie noteikumi 
 

1. Kārtība nosaka, kā Jūrmalas Kauguru vidusskola (turpmāk – Skola) rīkojas 

gadījumā, ja tiek saņemta informācija par iespējamiem draudiem izglītības iestādei. 

2. Pēc draudu paziņojuma saņemšanas persona, kas saņēmusi šo 

paziņojumu, nekavējoties zvana Valsts policijai uz tālruni 110 un informē skolas 

direktori Ellu Daņilohu, mob.tel.nr. 29493972, direktores prombūtnes laikā  direktores 

vietnieci izglītības jomā Zigrīdu Lagošu, mob.tel.nr. 29625025. 

3. Persona informē Valsts policiju par saņemtajiem draudiem, norādot skolas 

nosaukumu, adresi, savu amatu, vārdu un uzvārdu, tālruņa numuru.  

4. Persona informē par e-pasta vēstules saņemšanas laiku, draudu sūtītāju un 

saņemtās informācijas saturu. 

5. Persona pārsūta saņemto e-pasta vēstuli ar izteiktajiem draudiem uz Valsts 

policijas amatpersonas norādīto e-pasta adresi un seko Valsts policijas norādēm. 

6. Iestādes kontaktpersona pēc sarunas ar Valsts policijas atbildīgo 

amatpersonu par saņemtajiem draudiem informē iestādes vadītāju par Valsts policijas 

sniegtajām norādēm un rīkojas atbilstoši tām. 

7. Līdz Valsts policijas atbildes par riska līmeni un nepieciešamo turpmāko 

rīcību saņemšanai Skolai nav nepieciešams neveikt nekādas papildus darbības, tai 

skaitā saņemtās informācijas par draudiem izplatīšanu. 

8. Pēc risku izvērtēšanas Valsts policija sniedz Skolai norādes turpmākai 

rīcībai. 

 



 
 

 

 

II Evakuācijas gaita 

 

9. Saņemot norādi no Valsts policijas par Skolas evakuāciju, tā tiek izziņota, 

izmantojot evakuācijas automātiskās ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes izziņošanas 

sistēmu. 

10. Katrs darbinieks, izglītojamie un apmeklētāji uzsāk evakuāciju (evakuācijas 

norises laiks 3 – 5 minūtes): 

10.1. darbinieki, izglītojamie un apmeklētāji evakuējas atbilstoši 

evakuācijas plāniem; 

10.2. evakuācijas plāni ir izvietoti redzamās vietās Skolas telpās.  

11. Pēc evakuācijas darbinieki, izglītojamie un apmeklētāji dodas uz pulcēšanās 

vietu, kas atrodas drošā attālumā no Skolas ēkas un ir apzīmēta ar attiecīgo zīmi:  

“Droša pulcēšanās vieta”  . 

12. Ziemas aukstajā periodā darbinieki, izglītojamie un apmeklētāji  pulcējas 

blakus esošajā iestādē “Kauguru Kultūras nama” telpās (Raiņa iela 110). 

13. Pedagogi veic izglītojamo uzskaiti un nekavējoties informē Skolas direktoru 

un direktora vietniekus par evakuēto personu skaitu (apkopo datus par personām, kas 

ieradušās uz nodarbībām, un evakuēto skaitu). Noskaidro iztrūkstošo atrašanās vietu un 

ziņo Skolas direktoram. 

 

III Izglītojamo vecāku vai aizbildņu, pašvaldības atbildīgo darbinieku 

informēšana par ārkārtas situāciju iestādē 

 

14. Izglītojamo vecākus vai aizbildņus par ārkārtas situāciju iestādē informē: 

14.1. klašu audzinātāji, grupu audzinātāji tiešsaistes tīkla lietotnē 

WhatsApp vai nepieciešamības gadījumā  individuāli  - telefoniski; 

14.2. informācija tiek izvietota skolas mājas lapā, skolvadības sistēmā e-

klasē. 

15. Saņemot norādi no Valsts policijas par Skolas evakuāciju, direktors par to 

informē Izglītības pārvaldes vadītāju Edgaru Bērziņu, mob.tālr.nr. 26797661 un 

Īpašumu pārvaldes Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas darba drošības inženieri Jāni 

Poļaku, mob.tālr.nr. 29207820.  

 

IV Skolas uzraudzība 

 

16. Nepiederošo personu uzraudzība Skolā notiek, pamatojoties uz Jūrmalas 

Kauguru vidusskolas 2020.gada 28.decembra kārtību Nr. 1-27/10 “Kārtība, kādā 

izglītības iestādē uzturas izglītojamo vecāki un citas personas”. 

17. Skolas telpās un teritorijā tiek veikta video novērošana. 

 

V Nobeiguma jautājumi 

 

18. Skolas darbinieki un izglītojamie atgriežas skolas telpās tikai pēc saņemtās 

norādes  no Valsts policijas. 

19. Skolas darbinieki tiek iepazīstināti ar kārtību un to apliecina ar savu 

parakstu. 

20. Kārtība stājas spēkā 2023.gada 20.oktobrī. 

 

Direktores p.i.                                                     Z.Lagoša 


